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3. — Prezzi medi di vendita al minuto di alcuni generi.

QENER1

Pane di frumento forma grossa

»  » » »  piccola
Farina di frumento
Farina di granoturco
Pasta secca comune

» »  Napoli
Riso
Fagioli secchi Buriotti
Ceci
Cedrata
Lenticchie

Carni:

Bovina polpa non scelta
»  parte media con giunta
»  parte scelta
» roast-beef...................
» filetto
Sanato polpa non scelta
» parte media con giunta
n  parte scelta
»  cOsCia senz’or.so ..
Congelata Punta di petto e pendore
* Spalla, sonospalla
* Culatta
» Coscia senz'osso
Carne in scatole (uso militare)
Carne suina fresca (arrosto ecc.) .
» » »  (coscia)
»(coste, testa, piedi)
Conigli macellati
Carmne di agnello parte posteriore ..
Polli
Capponi
Galline .
Tacchini

» »

Pesci freschi di mare:
I* qualita
2* qualita
MINUTtE...oii e,

Pesci freschi d’acqua dolce:
la qualita
2* qualita
MINUTI..coo,

Salumi ed affini:

Salame crudo stagionato ..
» cotto
Mortadella
Prosciutto crudo
» cotto
Lardo nostrano
Strutto..iiiieeee,

Unita

$3

»
»
»
»

»

»

»

»

Preui
medi

1,60
220
1,85
145
2,66
2,85
2,66
5,05
3,15
3,20
4,84

12,50
7,60
10,40
12,15
18,90
13,30
8,05
10,70
17,30
334
4,54

8,70
9,80
12,60
13,30
5,90
8,35
1
15,50
15-
13,30
12,70

27 -
13,50
7 —

33-
14-
8,50

21,20
12,10
16,40
26,50
21,90

9,58

7,08

GENERI

Merluzzo secco
Uova fresche.........ccccooeeeeennn.
Burro naturale
Formaggio parmigiano
» Bema
» Fontina...................
i Gorgonzola
Olio d'oliva......cccceeveevneeennnn.
» di S€Miiiiiiiiiiiiii.
Vino tipo comune da pasto

Zucchero  ....oeieienne.
Caffe tostato M oka........cu..eu.....
” »  Portorico
. i SantoS....veae.
* % S. Domingo
» Guatemala
Latte naturale ...
Verdura
Agfio .....................................
Carciofi
(OF-1 glo] 1= N
CaVvVolio i
Cavolfiori  ...coceieienn.
Cipolle..ooiiiiiiiiie,
Cipollini ...
Insalata lattuga ...
» minuta
Prezzemolo............
Radicchio .
Ravanelli .
Spinaci .
Zucche.....cocvveiieiiiieen,
Fratta
Albicocche ..o,
Castagne fresche...................
Castagne secche .ooeeeeeennnnnnn.
Fichi secchi.ccooocce.
LimMoNic .
Mandorle secche  ..ooeniinniennenn.
Mele .
Nespole giapponesi
Nocciuole  .....ooeveenenees
NOCI oo
Pere !
PesChe......eeeeeeeeeee
Prugne secche ...,

Uva bianca da tavola

» nera » »
» Sfeci

Combastibili

Petrolio
Legna da ardere
Carbone da cucina.....c..c.c.c......

NOVEMBRE

Uniti Prezzi
medi
3,90
Dozz. 11,50

Kg_ 19,15

» 19,50

» 14,40

» 13,55

» 11,30

. 10 -

» 6,50
Litro 2,70
Kg_ 6,72

» 35-

* 36,80

» 29,50

» 33,50

u 33 -
Litro 1,30
Cad.

1,26
e 107
2,10

Kg- 0,87 .

* 2,55
pper capo 0,3%
muizo 0,27

» 0,82

’ Kg. ?l:% M
Dozz- « |

Kg. -

» 2,44

» 2,65

» 3,67
ad. 0,29
Kg. 11,70

» 3,40

7,95

» 535

» 4,85

»

6,40

. 4,75

o 435

10,90
Litro 2.29 ;
Qle 24,50

67,50



